國立嘉義大學102-105學年度中程校務發展計畫書目錄大綱
與撰寫格式研商會議紀錄

時間：102年9月24日（星期二）上午9時30分
地點：本校蘭潭校區行政大樓2樓第1會議室
主席：邱義源校長			          　　	               記錄：許鈵鑫
出席人員：蔡渭水副校長、吳煥烘副校長、徐志平教務長(請假)、劉玉雯學生事務長、劉啓東總務長、陳箐繡館長、林翰謙研發長、李瑜章國際長、洪燕竹主任、陳碧秀主任、李安進主任秘書、蘇耿賦主任、謝勝文主任、鄭夙珍主任、丁志權院長、劉榮義院長、黃宗成院長、周世認院長、洪滉祐院長、朱紀實院長、翁義銘主任(黃齡儀小姐代)、成和正主任、王進發代理主任、吳靜芬主任、沈榮壽主任(請假)
列席人員：研發處楊弘道組長
壹、主席報告(略)
貳、業務單位報告
為啟動本次修正102至105學年度中程校務發展計畫，經依據100學年度第3次校務發展委員會議決議，並參考其他國立大學中長程校務發展規劃書架構及撰寫方式，研擬中程校務發展計畫書大綱與格式，並完成計畫書小組分工。復於9月11日召開本校102-105學年度中程校務發展計畫書工作小組籌備會議，會議決議：(一)各單位撰寫規劃內容時應扣合學校特色、未來發展願景及短中長程發展需求，且院系規劃方面各學院撰寫內容須包含所屬系所、中心及廠場等單位。(二)單位撰寫之規劃內容，請各級主管親自看過並簽名，未符合形式要件之書面資料，請研發處退回要求補正。(三)有關計畫書目錄大綱與撰寫格式，請研發處綜合討論意見並研提建議方案至9月17日行政主管座談討論。(請參閱議程附件1，頁3-5)
其中有關計畫書目錄大綱與撰寫格式乙節，因9月17日行政主管座談時程未及討論，奉 鈞長核示另擇期開會討論，爰召開本次研商會議。

[bookmark: _GoBack]
参、提案討論
※提案一
提案單位：研究發展處
案由：有關本校102-105學年度中程校務發展計畫書目錄大綱與撰寫格式，提請討論。
說明：
1、 研擬之中程計畫書目錄大綱與撰寫格式，經9月11日籌備會議決議，各單位撰寫規劃內容時應透合學校特色、未來發展願景及短中長程發展需求(請參閱議程附件2，頁6)，在院系規劃方面各學院撰寫內容須包含所屬系所、中心及廠場等單位，且撰寫格式無修正意見(請參閱議程附件3，頁7)。
2、 在行政規劃方面，依據討論意見提供兩種撰寫大綱建議：(一)按「行政單位別」架構由各負責單位撰寫規劃內容，為俾各行政規劃單位瞭解撰寫方式，另提供本處撰寫範例供參。(二)參照本校先前100-103學年度中程校務發展計畫書(行政單位版)架構，並依計畫內容由主辦單位負責撰寫(請參閱議程附件4，頁8-10)。
3、 檢附本次修正102-105學年度中程校務發展計畫書執行期程表供參(請參閱議程附件5，頁11)。
決議：依研發處所擬按「行政單位別」目錄架構與時程，進行中程校務發展計畫書修正作業。

肆、臨時動議(無)
伍、主席結論(略)
陸、散會(上午10時)

2